Aowm 3apasba Cyb6oTtuua
Dom zdravlja Subotica

Szabadkai Egészséghaz

Stanje - predhodni dan

PRILIV NOVCANIH SREDSTAVA
energenti-CJN

sanitetski materijal

lekovi-CIN

RFZO-filijala Subotica jubilarne nagrade
participacija

UKUPNO

Anpeca: Metedm Langopa 7, 24000 Cy6oTtuua
TenecoH: +381 24 600-735

Oax: +381 24 552 239

E-mail: domzdravljasu@googlemail.com

MB: 105303985

Matuynm 6poj: 08881294

PauyH: 840-779661-09 kog Ynpase 3a Tpesop

1.718.771,54

0,00

0,00

0,00
449.756,56
27.600,00
477.356,56

IZVRSENA PLACANJA SA RACUNA 840-779661-09 - BUDZETSKI PODRACUN-SREDSTVA DOBIJENA OD RFZO

energenti
energentski -CIN

lekovi -CJN

ostali materijalni troskovi dom zdravlja

ostali materijalni troSkovi stomatoloska sluzba
UKUPNO

Stanje novcanih sredstava na dan 11.03.2021
PLACANJA PO DOBAVLIACIMA

SANITETSKI MATERIJAL

UKUPNO

LEKOVI-CIN

UKUPNO

OSTALI MATERIJALNI TROSKOVI
MF-uprava za trezor

UKUPNO

OSTALI MATERIJALNI TROSKOVI STOMATOLOSKA SLUZBA

UKUPNO

ENERGENTI

UKUPNO

0,00
0,00
0,00
44.563,58
0,00
44.563,58

2.151.564,52

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

44.563,58

44.563,58

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



